I. distantes, i. e. geniculis longioribus interpositis remoti; genicula ecalcarea igitur nunc brevissima, nunc longitudine diametrum aequante, nunc multiplo longiora, consistentia firmiori, in vivo plerumque rubra, in siccato nigrescentia. Stratum corticale constituitur cellulis subellipticis in series ex strato interno verticales ordinatis, subvacuis, in geniculis vero densissime compactis et endochromate largiori repletis; stratum interius cellulis longitudinalibus linearibus elongatis, interne vacuis, omnibus ejusdem longitudinis latitudinisque i. e. fastigiatis, in zonas transversales superimpositas laxe connexis, in geniculis vero brevioribus denseque stipatis constructum. Keramidia subsemiglobosa seu verrucæformia, minuta, in omnibus fere speciebus ejusdem formæ ne dicam magnitudinis; excipulum a strato corticali, e strato interiori hemisphaericè elevato, formatum. Perisporia e fundo keramidii subplano erecta, sporas quattuor zonatim secedentes inclientia, mox absorpta.

Genus, a Lamouroux in *Bull. phil.* 1812 primum fundatum et in *Hist. des Pol. flex.* immutatum, denique Decaisne in *Annal. des Scienc. nat.* 1842 l. c., adjectis variis speciebus, quas ad Corallinam retulisset Lamouroux, quadammodo reformavit. Nos genus Lamourouxii restituentes, idem, ut hoc loco limitare conati sumus, ab omnibus bene distinctum putamus. — A Corallina et Jania fructu abunde diversum, cum nullis aliis nisi Arthrocardia et Cheilosporo, (utroque vere affini et a Decaisne aliisque Amphirois adnumerato), sane confundi potest. Sed in Amphiroa keramidia medios per articulos sparsa, neque apice l. margine eorum, ut in illis, erumpentia. Formas illas Corallinæ officinalis, keramidiis per articulos sessilibus insignes, quod attinet, de iisdem infra dicemus; si fructificationis situ cum Amphirois convenire viderentur, thallo pinnato tamen, ut opinamur, distinctæ remanebunt. .

Patria specierum videntur maria inter 40° Lat. bor. et 40° Lat. merid.; trans hunc terminum, cum septentrionem tum meridiem versus, mire rarescunt l. deficiunt omnino, intra capricornum et 40° Lat. merid. optime forsitan vigentes. — Mirum sane quod in mari anglico, algarum etiam magis meridionalium feraci, nullam, quantum scimus, inventam esse Amphiroæ speciem, quamquam A. cretacea *Post. et Rupr.* crescit ad littora Unalaschkæ. Neque ad Scandinaviae oram, ubi Corallina officinalis frequentissima est, ulla habitat Amphiroa, unde conjicere licet hujus generis species aliud esse quam individua Corallinarum sphærosporis onusta.